
Постановление № 34 О создании комиссии по осуществлению муниципального земельного контроля

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА  КОРОВЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                           
   ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №34
От 01 .09.  2014 года                                                                                                                                     
О   создании комиссии    по                                                                                                                                             осуществлению 
Муниципального земельного                                                                                контроля  в МО «Коровяковсктий сельсовет» 
 
      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года №373 «О разработке и утверждении
административных регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением  Главы Коровяковского сельсовета от 22
апреля 2014 года № 20 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  Административным регламентом по исполнению
муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль», утвержденным  Постановлением главы Коровяковского сельсовета
Глушковского района  от 31 июля 2014 года №32,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Создать комиссию   в составе 3-х человек по осуществлению муниципального земельного контроля в МО «Коровяковский сельсовет»
за использованием земель организациями и их должностными лицами, индивидуальными предпринимателями и гражданами, при
осуществлении последними своей деятельности и реализации своих прав на землю (приложение №1).
    2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
     3.Постановление должно быть обнародовано и вступает в силу со дня  его подписания.
 
 
Глава                                                                                                                             Коровяковского сельсовета                              
               В. БЕЛОУСОВ
 
 
 
 
 
 
                                                                                       Приложение №1
Утверждено                                                                                                               Постановлением главы                      
 Коровяковского сельсовета                                  от 01.09
,.2014 г. №34
 
Комиссия                                                                                                                                                 по осуществлению
муниципального земельного контроля в                                                              МО «Коровяковский сельсовет»
 
Шаруда Тамара Николаевна                             -     Председатель комиссии;     
зам. главы администрации                                                                                      Коровяковского сельсовета
 
 Козьменко Ольга Николаевна   -                                                                                                                 депутат Коровяковского
сельсовета                                                                                                                   от изб. округа №1                                              
-                       Член комиссии;
 
Семишкурова Наталья Валерьевна  -                                                                                                                  депутат Коровяковского
сельсовета                                                                                                                   от изб. округа
№8                                                  -                      Член комиссии;
 
 


